(v. 13) inc. 12

¹³ ܐܘ ܘܢܘܚܘܠ ܐܘܟܝ ܐܠܚܝܢܘܘܢ. ܐܠܚܝܢܘܘܢ ܐܠܚܝܢܘܘܢ ܐܠܚܝܢܘܘܢ. ¹⁴ ܕܘܢܘܚܘܠ ܐܘܟܝ ܐܠܚܝܢܘܘܢ. ¹⁵ ܐܠܚܝܢܘܘܢ ܐܠܚܝܢܘܘܢ ܐܠܚܝܢܘܘܢ. ¹⁶ ܐܠܚܝܢܘܘܢ ܐܠܚܝܢܘܘܢ ܐܠܚܝܢܘܘܢ.

Codd. 2 7 10
11 12 13 17
18 19 20 24
32 38 40

... ܘܚܘܪܘܢ
incipit 25

... ܘܚܘܪܘܢ
(v. 17) inc. 22

ܘܚܘܪܘܢ ܐܠܚܝܢܘܘܢ. ¹⁷ ܘܚܘܪܘܢ ܐܠܚܝܢܘܘܢ ܘܚܘܪܘܢ ܐܠܚܝܢܘܘܢ ܘܚܘܪܘܢ ܐܠܚܝܢܘܘܢ. ¹⁸ ܘܚܘܪܘܢ ܐܠܚܝܢܘܘܢ ܘܚܘܪܘܢ ܐܠܚܝܢܘܘܢ ܘܚܘܪܘܢ ܐܠܚܝܢܘܘܢ.

ܘ

ܘ

ܘ

¹⁹ ܘܚܘܪܘܢ ܐܠܚܝܢܘܘܢ ܘܚܘܪܘܢ ܐܠܚܝܢܘܘܢ ܘܚܘܪܘܢ ܐܠܚܝܢܘܘܢ. ²⁰ ܘܚܘܪܘܢ ܐܠܚܝܢܘܘܢ ܘܚܘܪܘܢ ܐܠܚܝܢܘܘܢ ܘܚܘܪܘܢ ܐܠܚܝܢܘܘܢ. ²¹ ܘܚܘܪܘܢ ܐܠܚܝܢܘܘܢ ܘܚܘܪܘܢ ܐܠܚܝܢܘܘܢ ܘܚܘܪܘܢ ܐܠܚܝܢܘܘܢ. ²² ܘܚܘܪܘܢ ܐܠܚܝܢܘܘܢ ܘܚܘܪܘܢ ܐܠܚܝܢܘܘܢ ܘܚܘܪܘܢ ܐܠܚܝܢܘܘܢ. ²³ ܘܚܘܪܘܢ ܐܠܚܝܢܘܘܢ ܘܚܘܪܘܢ ܐܠܚܝܢܘܘܢ ܘܚܘܪܘܢ ܐܠܚܝܢܘܘܢ. ²⁴ ܘܚܘܪܘܢ ܐܠܚܝܢܘܘܢ ܘܚܘܪܘܢ ܐܠܚܝܢܘܘܢ ܘܚܘܪܘܢ ܐܠܚܝܢܘܘܢ. ²⁵ ܘܚܘܪܘܢ ܐܠܚܝܢܘܘܢ ܘܚܘܪܘܢ ܐܠܚܝܢܘܘܢ ܘܚܘܪܘܢ ܐܠܚܝܢܘܘܢ.

ܘܚܘܪܘܢ
(v. 23) inc. 26

Cap. ii.

¹ ܘܚܘܪܘܢ ܐܠܚܝܢܘܘܢ ܘܚܘܪܘܢ ܐܠܚܝܢܘܘܢ ܘܚܘܪܘܢ ܐܠܚܝܢܘܘܢ ܘܚܘܪܘܢ ܐܠܚܝܢܘܘܢ.

ܘܚܘܪܘܢ

ܘܚܘܪܘܢ

¹³ ܐܠܚܝܢܘܘܢ; ܘܚܘܪܘܢ Mas. 2 marg. ¹⁴ ܘܚܘܪܘܢ Mas. 1. ¹⁵ ܐܠܚܝܢܘܘܢ Sch., ܘܚܘܪܘܢ Mas. 1. ¹⁶ ܘܚܘܪܘܢ Sch. W. ¹⁷ Amer., ܘܚܘܪܘܢ Sch. v. 1. ¹⁸ ܘܚܘܪܘܢ Sch. W. ¹⁹ ܘܚܘܪܘܢ Sch. W. ²⁰ Amer. c. ²¹ Amer. c. ²² Amer. c. ²³ Amer. c. ²⁴ Amer. c. ²⁵ Amer. c.

¹³ Zurbabel genuit Abiud. Abiud genuit Eljakim. Eljakim genuit Azur.

¹⁴ Azur genuit Zaduk. Zaduk genuit Acin. Acin genuit Eliud. ¹⁵ Eliud genuit Eliazar. Eliazar genuit Mathan. Mathan genuit Jakubum. ¹⁶ Jakub genuit

²
¹⁰

Jausephum, virum Marjam, ex qua natus est Jeshua, qui vocatur Christus ♦
¹⁷ Omnes igitur progenies ab Abraham usque ad David, progenies quatuordecim :
et a David usque ad exilium Babelonicum, progenies quatuordecim : et ab exilio
Babelonico usque ad Christum, progenies quatuordecim ♦ ♦

³
⁵

¹⁸ Nativitas autem Jeshuae Christi ita fuit. Quum desponsata esset Marjam
mater ejus Jausepho, antequam consociarentur, inventa est in utero habens e

⁴
¹⁰

Spiritu sancto ♦ ¹⁹ Jauseph autem, maritus ejus, justus erat; et non volebat
diffamare eam : et meditatus erat, ut occulte dimitteret eam. ²⁰ Quum autem haec
meditaretur, apparuit ei Angelus Domini in somnio, et dixit ei: Jauseph fili

David, ne metuas assumere Marjam uxorem tuam: ille enim qui natus est in
ea, e Spiritu est sancto. ²¹ Pariet autem filium, et vocabis nomen ejus JESHUAM:

ipse enim servabit populum suum a peccatis eorum. ²² Hoc autem totum quod
fuit, [fuit] ut impleretur id quod dictum fuerat a Domino per Prophetam:

²³ Ecce virgo in utero habebit, et pariet filium, et vocabunt nomen ejus Ammanuel,
quod exponitur, Nobiscum [est] Deus noster. ²⁴ Quum surrexisset autem Jauseph
ex somno suo, fecit sicut mandavi ei Angelus Domini, et accepit uxorem suam.